Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
.Bomba Flojet G575205A Neumatica FERRETERIA 3,232.001.00 PIEZA FIV 3,232.00

.Valvula Union Doble 3" cedula 80 FERRETERIA 1,194.821.00 PIEZA FIV 1,194.82

Importe 4,426.82 M.N.
Subtotal 4,426.82 M.N.
I.V.A. 708.29 M.N.
TOTAL 5,135.11 M.N.Cinco Mil Ciento Treinta y Cinco  Pesos 11/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN